
Město Kyjov

369 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro ZŠ a MŠ Dr.Joklíka - 

Šablony IV.
0,00 3 643 900,00

370 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - pro ZŠ J.A.Komenského - 

Šablony IV.
0,00 4 882 200,00

372 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - XXI.Slovácký rok v Kyjově - 

osvětlení, ozvučení a videoprojekce
0,00 600 000,00

9 126 100,00

369 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro ZŠ a MŠ Dr.Joklíka - Šablony 

IV..
0,00 3 643 900,00

370 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro ZŠ J.A.Komenského - Šablony 

IV..
0,00 4 882 200,00

371 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

372 třída 5
Provozní výdaje - XXI.Slovácký rok v Kyjově -osvětlení, ozvučení a 

videoprojekce
0,00 600 000,00

9 126 100,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:  Bc. Hana Štěpánková

Dne: 04. 08. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 07.08.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 369 Pro jednání Rady města Kyjova dne 07.08.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 320 +2 796 100 0 +2 796 100

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 320 +847 800 0 +847 800

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +3 643 900 3 643 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 33092 1435 04 0 320 +2 796 100 +0 +2 796 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ a MŠ 

Dr.Joklíka

231 0 31 13 53 36 0 33092 1431 04 0 320 +847 800 +0 +847 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ a MŠ 

Dr.Joklíka

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 643 900 3 643 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.08.2023

Navýšení o částku 3.643,9 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

finanční podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v prioritě 2 - Vzdělávání na projekty využívající zjednodušené 

vykazování nákladů.  Tato finanční podpora je určena pro PO ZŠ a  MŠ Dr.Joklíka na realizaci projektu Šablony IV.

Navýšení o částku 3.643,9 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 370 Pro jednání Rady města Kyjova dne 07.08.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 321 +3 746 400 0 +3 746 400

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 321 +1 135 800 0 +1 135 800

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +4 882 200 4 882 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 33092 1435 04 0 321 +3 746 400 +0 +3 746 400

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ 

J.A.Komenského

231 0 31 13 53 36 0 33092 1431 04 0 321 +1 135 800 +0 +1 135 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZŠ 

J.A.Komenského

Celkové zvýšení/snížení výdajů +4 882 200 4 882 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 03.08.2023

Navýšení o částku 4.882,2 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

finanční podporu z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský v prioritě 2 - Vzdělávání na projekty využívající zjednodušené 

vykazování nákladů.  Tato finanční podpora je určena pro PO ZŠ J.A.Komenského na realizaci projektu Šablony IV.

Navýšení o částku 4.882,2 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 371 Pro jednání Rady města Kyjova dne 07.08.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1247 -64 200 861 600 +797 400
snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

MK Svatoborská - Riegrova

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600083 -97 700 1 066 000 +968 300
snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO Brandlova

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 -2 400 000 11 175 400 +8 775 400
snížení pol.stavby - Stavební úpravy 

restaurace MKS

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 975 +2 400 000 229 000 +2 629 000
navýšení pol.stavby  - Kino 

Panorama -výměna zdroje vytápění   

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1049 +161 900 2 874 700 +3 036 600

navýšení pol.stavby  - Chodník pro 

pěší - Brandlova, U Vodojemu, 

Kostelecká

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 04.08.2023

Snížení o částku 2.561,9 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.

Navýšení o částku 2.561,9 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 372 Pro jednání Rady města Kyjova dne 07.08.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 3304 0 11 0 133 +600 000 0 +600 000

neinvest.přijaté transfery od krajů -

XXI.Slovácký rok v Kyjově - 

osvětlení, ozvučení a 

videoprojekce

Celkové zvýšení/snížení příjmů +600 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 51 69 0 3304 0 04 0 133 +600 000 +0 +600 000 položka nákup ost.služeb

Celkové zvýšení/snížení výdajů +600 000 600 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 04.08.2023

Navýšení o částku 600 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena  na realizaci akce "XXI.Slovácký rok v Kyjově - osvětlení, 

ozvučení a videoprojekci.

Navýšení o částku 600 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách. Jedná se o účelovou 

neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena pro MKS na realizaci akce "XXI.Slovácký rok v Kyjově -osvětlení, ozvučení 

a videoprojekci.


